АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22 » января 2018г.                                                                                                № 6
«Об    увеличении    должностных    окладов    работников
МБУК   «Гончаровский   культурно  -     информационный                                                                    центр  «Гармония»  МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

     На основании пункта 3 статьи 5 Бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области , утвержденного решением совета депутатов  от 06 декабря 2017 года  №122   «О бюджете муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 22.09.2011 года №102 «Об оплате работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных  МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Установить для расчета должностных окладов работников МБУК  «Гончаровский   культурно - информационный  центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области расчетную величину с 01 января 2018 года в размере 9 185 рублей 00 копеек.
          2.Финансирование произвести в пределах выделенных бюджетных средств по разделу «Культура, кинематография» на 2018 год.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       А.В.Симонов
Разослано: дело-2,Оби У, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»